
Uchwała Nr 1299/381/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia Raportu z konsultacji społecznych projektu Planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 10 

ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r.  

Nr 5, poz. 13, z późn. zm.
2)

), uchwałą Nr 176/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami województwa (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 225, poz. 6987) oraz uchwałą  

Nr 1113/366/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2014 r. w sprawie 

przyjęcia projektu Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego  

dla Województwa Mazowieckiego oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych 

przedmiotowego dokumentu - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Raport z konsultacji społecznych projektu Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany teksy jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r.  

poz. 423 i 915. 


